LIGA COMARCAL

FUTBOL AFICIONADO
XXVIII CAMPEONATO

/ \\ Ayuntamiento

@ Cartagena
R G L Cartagenares

RESULTADOS y CLASIFICACIONES
TEMPORADA 2023 - 2024

1° DIVISION

JORNADA 10 - LUNES 15/01/24 - VIERNES 19/01/24

Equipo Local
E.F. BARRIADA SAN GINES A

DESCANSA

DIESEL CARTAGENA

RAZA F.C.

REMUER FIXIOPIZZILIO

Ruben Auto Compraventa- Taller Kinke
LOS URRUTIAS

OLIMPIAKOJOS

EQUIPOS

1. DYNAMIC GUINDILLA F.C.

2. LA SENDA DEL JABALI

3. REMUER FIXIOPIZZILIO

4. ASADOR DE JUAN MANUEL
5. A. CALEROF.C.
6. OLIMPIAKOJOS
7. CALITEF.C.

8. Ruben Auto Compraventa Taller Kinke
9. LOMEN F.C.

10. DIESEL CARTAGENA

24

DYNAMIC GUINDILLA F.C.

LOMEN F.C.

PELUQUINES

ASADOR DE JUAN MANUEL
CASTILLITOS F.C.

LA SENDA DEL JABALI

A. CALEROF.C.

CALITE F.C.

JUG GA EM PER
14 13 1 0
14 10 2 2
15 10 1 4
13 9 3 1
13 9 1 3
13 8 2 3
13 7 3 3
13 8 0 5
14 6 5 3
14 6 2 6



11. CASTILLITOS F.C.

12. RAZA F.C.

13. PELUQUINES

14. E.F. BARRIADA SAN GINES A
15. LOS URRUTIAS (BAJA)

16. SANTA FLORENTINA 21 (BAJA)

2° DIVISION

16
15
14
11

0

12 5 1 6 24
14 4 3 7 28
13 4 2 7 26
13 3 2 8 31
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

JORNADA 10 - LUNES 15/01/24 - VIERNES 19/01/24

Equipo Local
BUBBLE CITY

VIKINGOS F.C.

CLUB ATLETICO AFB

LOS PALANCAS F.C.
QUESOS ROMERO HIDALGO
E.F. ESPERANZA V.C.

DECOPROYECT INTERIORISMO F.C.

ROYCAF.C.

EQUIPOS

. NUEVA CARTAGENA AFICIONADOS
. E.F. ESPERANZA V.C.

. MIRANDA JARDINERIA

. BUBBLE CITY

. MUGIWARAS F.C.

. LOS PALANCAS

. QUESOS ROMERO HIDALGO

. SPAR GRUPO VELASCO MARTOS

. VIKINGOS F.C.
10. ROYCA F.C.

11. RACING PASEO F.C.
12. LEVIPARK F.C.

13. ATLETICO UNIONENSE
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14. DECOPROYECT INTERIORISMO F.C.

15. LAFARLA FCA
16. CLUB ATLETICO AFB

3° DIVISION

7
0
2
4
5
8
2
3
PTS
27
27
24
23
22
21
21

18
13
13
12
12

10
9
3
3

Equipo Visitante
SPAR GRUPO VELASCO MARTOS

NUEVA CARTAGENA AFICIONADO
LAFARLA RCA

MIRANDA JARDINERIA

RACING PASEO F.C.

LEVIPARK F.C.

MUGIWARAS F.C.

ATLETICO UNIONENSE

JUG GA EM  PER GF
11 8 3 0 64
11 9 0 2 56
11 7 3 1 40
11 7 2 2 48
11 7 1 3 23
11 7 0 4 44
11 7 0 4 28
11 6 0 5 33
11 4 1 6 31
11 4 1 6 25
11 4 0 7 30
11 4 0 7 32
11 3 1 7 26
11 3 0 8 32
11 1 0 10 14
11 1 0 10 14



JORNADA 10 - LUNES 15/01/24 - VIERNES 19/01/24

Equipo Local Equipo Visitante

LOS GALACTICOS F.C. 2 GOLDEN TEAM

RAYO CARTAGENA 3 ROYAL BEACH C.F.

E.F. BARRIADA SAN GINES B 3 GLOBAL MOLLER & OXIDUM
NEUMATICOS JULIAN 2 CIUDAD DE CARTAGENA F.C.
DESCANSA LOS PARCEROS F.C.
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER

1. CIUDAD DE CARTAGENA 24 10 8 0 2

2. LOS PARCEROS F.C. 16 9 5 1 3

3. GLOBAL MOLLER & OXIDUM 16 9 5 1 3

4. GOLDEN TEAM 16 9 5 1 3

5. RAYO CARTAGENA 15 9 5 0 4

6. E.F. BARRIADA SAN GINES B 13 9 4 1 4

7. NEUMATICOS JULIAN 10 9 3 1 5

8. ROYAL BEACH C.F. 9 10 3 0 7

9. LOS GALACTICOS F.C. 4 10 1 1 8
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